四川省教育科学研究院办公室

四川省教育科学研究院办公室关于举办
四川省品格教育成果推广活动的通知
各市（州）教科所（院）：
为深入落实立德树人根本任务，促进学生德智体美劳全面发展，在全省范围推广落实2021年四川省基础教育教学成果特等奖“品格教育”研究成果和经验的基础上，深入推进中小幼品格教育发展，经研究，决定举办四川省品格教育成果推广活动。现将有关事宜通知如下：

一、活动组织

主办单位：四川省教育科学研究院

承办单位：读者报社 四川新世纪品格教育研究院

二、活动时间和地点

活动时间：2022年8月18日—20日（18日14:00-18:00报到）

活动地点：成都市星宸航都国际酒店（成都市双流区航林路888号）
三、参加人员

各市（州）德育教研员、教育主管部门相关负责人、教科所（院）相关负责人，相关中小学校长、幼儿园园）长。

四、活动内容

四川省中小幼品格教育成果报告和品格教育研究学术交流。

五、其他

（一）请各参加单位在8月16日17时前上报参加人员回执（见附件），过期未提交视为放弃参会资格。

（二）按疫情防控相关规定，报到时须出示48小时内核酸检测报告和健康码，配合体温检测，活动全程佩戴口罩，注意个人防护。

（三）本次活动不收取任何费用。参加活动人员的差旅、交通等费用回原单位报销。

（四）联系人：何老师，电话：13678179767。
附件：四川省品格教育成果推广活动参加人员回执表

四川省教育科学研究院办公室
2022年 7月15日

附件
四川省品格教育成果推广活动参加人员回执表

	单  位
	姓 名
	职  务
	联系电话
	备 注

注：各市(州)教科所(院)请完成报名回执表，传至邮箱：2509067675@qq.com

— 2 —
— 3 —